
令和 7年 3月

お客様各位

新砂川農業協同組合

金融共済部 金融課

JAバ ンク年金定期貯金、金利変更のお知らせ

日頃よりJAバ ンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新砂川農協では、令和 7年 4月 1日 より、昨今の金利情勢に鑑み、年金定期貯金の

利率を改定しますので、下記の通りお知らせいたします。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1.改定日

令和  7年  4月  1日 (火 )

※下記金利～ 1年間有効

※自動継続の満期時の上乗せ金利につきましては窓口またはホームベージにてご案

内させていただきます。

2.改定内容

現 行 店頭金利 +
店頭金利 +

100万円まで

200万円まで

O. 30%
〇.10%

新適用金利

例)100万まで

店頭金利

200万円まで

店頭金利

(3/14現在 )

100万円まで

200万円まで

店頭金利

店頭金利

+ O.
+ O.

10%
05%

0.275% + 0.10%  新年金定期金利 0.375%

0.275% + 0.05%  新年金定期金利 0.325%

※令和 7年 4月 1日 以降の新規預入契約および継続契約時に適用となります。

以  上


